
 

 

 

 

UFFICIO CONCORSI 

 

 1 di 1 

Decreto rettorale 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 
RETTIFICA - PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI, DISCUSSIONE PUBBLICA E PROVA ORALE PER IL 

RECLUTAMENTO DI QUATTRO (4) RICERCATORI/RICERCATRICI A TEMPO DETERMINATO (SENIOR) – ART. 24, COMMA 3, LETTERA 

B), DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240), DI DURATA TRIENNALE A TEMPO PIENO NON RINNOVABILE: 

IL RETTORE 

- Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168 recante norme sull’autonomia universitaria e successive 
modificazioni e integrazioni; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena e s.m.i.; 

- vista la legge del 30.12.2010 n. 240 e s.m.i, in particolare l’art. 24;  

- visto il Regolamento per i Ricercatori a tempo determinato con contratto di cui all’art. 24 della Legge 

240/201 emanato con D.R. 1133/2021 Prot. n. 104089 del 17/06/2021 e successiva modifica D.R. 
1650/2022 Prot. n. 169723 del 03/08/2022;  

- vista la legge del 07.08.1990 n. 241 e s.m.i., recante norme in materia di procedimenti amministrativi e 
il relativo Regolamento di Ateneo di attuazione, adottato con D.R. n. 1037 del 30.05.2007; 

- visto il D.R. n. 2710/2022 Prot. n. 249855 del 14/12/2022 di reclutamento per n. 4 ricercatrici/ricercatori 

con contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) - (Senior) - della L. 240/2010; 

- tenuto conto, che per mero errore materiale, per la posizione relativa al S.S.D. MED/43 – medicina legale 
è stata indicata come sede prevalente di lavoro il Dipartimento di scienze sociali, politiche e cognitive – 

sede Arezzo anziché il Dipartimento di scienze mediche, chirurgiche e neuroscienze; 

DECRETA 

1. A parziale rettifica di quanto indicato all’art. 1 per la posizione relativa al S.S.D. MED/43 – medicina 
legale del D.R. n. 2710/2022 Prot. n. 249855 del 14/12/2022, si precisa che il la sede prevalente di 
lavoro è il Dipartimento di scienze mediche, chirurgiche e neuroscienze. Resta invariato quant’altro 
disposto. 

2. Il presente provvedimento è pubblicato sull’Albo online dell’Ateneo (http://www.unisi.it) con valore 
di notifica a tutti gli effetti, e sulle pagine web all’indirizzo https://www.unisi.it/ateneo/concorsi-
gare-e-appalti 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
Visto 
Il Direttore Generale 
Emanuele Fidora 




		2023-01-19T08:30:57+0000
	Fidora Emanuele


		2023-01-19T14:04:20+0100
	ROBERTO DI PIETRA




